Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki
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Z402/11034/1/aktualizacja?2
ANIMEX KONKURS ETYKIETY-2023

Wszeborowska, Magdalena

2023-04-19 14:20:02
PLN

2023-04-19 14:30:00

2023-04-28 12:00:00

2023-04-28 12:00:00

tak

Tres¢ zapytania
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Witam,
Prosze o wycene zatgczonych etykiet. Przy kazdej pozycji w excelu jest opis dotyczacy iloSci oraz jaki materiat.

Prosze o uwzglednienie w wiekszosci mocnego kleju kauczukowego, inny rodzaj kleju réwniez uwzgledniony w
uwagach.

Okres obowigzywania Konkursu do momentu kolejnych wycen-1V kwartat 2023.
Koszty narzedzi, transportu-po stronie dostawcy.
Ponizej legenda numeracji zaktadéw Animex:
3064 - Suwatki

2034 - Etk

3061 - ltawa

3069 - CFM Morliny

2031 - Morliny

2033 - Szczecin

2121 - Kutno K1

2122 - Kutno K2

3023 - Kutno K3 (Daszyna)

2035 - Kutno K4

2032 - Starachowice

3063 - Opole

Pozdrawiam

Magdalena Wszeborowska

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. 2001168-grafika.docx
2. 2001169-grafika.docx
3. 2002796-czysta.pdf
4. 2004736-czysta.pdf
5. 2005490-grafika.docx
6. 2006689-grafika.docx
7. 2007435-czysta.pdf
8. 2008230-grafika.docx
9. 2008763-grafika.docx
10. 2008764-grafika.docx
11. 2008971-grafika.docx
12. 2009126-grafika.docx
13. 2009136-grafika.docx

14. 2010711-czysta.pdf
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15. 2011997-grafika.docx
16. 2012112-grafika.docx
17. 2012906-grafika.docx
18. 2013017-grafika.pdf
19. 2013056-grafika.docx
20. 2013680-grafika.docx
21. 2013682-grafika.docx
22. 2014031-grafika.docx
23. 2014033-grafika.docx
24. 2014034-grafika.docx
25. 2014100-grafika.docx
26. 2014236-grafika.docx
27. 2014666-grafika.docx
28. 2017095-grafika.docx
29. 2017209-grafika.docx
30. 2017328-grafika.docx
31. 2017335-grafika.docx
32. 2017362-grafika.docx
33. 2017423-grafika.docx
34. 2017902-grafika.docx
35. 2017955-grafika.docx
36. 2018047-grafika.docx
37. 2018051-grafika.docx
38. 2019332-grafika.docx
39. 2019333-grafika.docx
40. 2017256-grafika.docx
PRODUKTY
Lp. Produkt
1. 2017362 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G4CM - #1
5 2017362 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G4CM - #2
3. 2017362 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G4CM - #3
4. 2000089 ET.80X80 GR40
5. 2004736 ET.84X95 CZYSTA
6. 2017095 ET.TRMP.80X110 BEST
BUTCHER - #1
7. 2017095 ET.TRMP.80X110 BEST
BUTCHER - #2
8. 2017095 ET.TRMP.80X110 BEST
BUTCHER - #3

Indeks/Nr
produktu

llos¢

100

200

300

100
100

20

30

100

Jednostka
miary

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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10.

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.
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2017095 ET.TRMP.80X110 BEST
BUTCHER - #4

2017095 ET.TRMP.80X110 BEST
BUTCHER - #5

2017095 ET.TRMP.80X110 BEST
BUTCHER - #6

2000344 ET.80X80 G.76

2014034 ET.TRM.68X120 PAR.Z
SZYN.250G KW BIED - #1

2014034 ET.TRM.68X120 PAR.Z
SZYN.250G KW BIED - #2

2014034 ET.TRM.68X120 PAR.Z
SZYN.250G KW BIED - #3

2014034 ET.TRM.68X120 PAR.Z
SZYN.250G KW BIED - #4

2014034 ET.TRM.68X120 PAR.Z
SZYN.250G KW BIED - #5

2017209 ET.TRMP.68X120PAR.Z
SZYN.250G KW BIED WE - #1

2017209 ET.TRMP.68X120PAR.Z
SZYN.250G KW BIED WE - #2

2017209 ET.TRMP.68X120PAR.Z
SZYN.250G KW BIED WE - #3

2008563 ET.TRM.90X90
2004691 ET.85X82 CZYSTA

2008230 ET.92X95 BOCZ.KO 150G

MOR P

2006689 ET.60X52 BOCZ.KO 150G

MOR TN

2017955 ET.TRMP.73X102
POL.SOPOCKA 140G BIED N

2017256 ET.TRMP.58X125
BOCZ.WEDZ.KW IW - #1

2017256 ET.TRMP.58X125
BOCZ.WEDZ.KW IW - #2

2017256 ET.TRMP.58X125
BOCZ.WEDZ.KW IW - #3

2017256 ET.TRMP.58X125
BOCZ.WEDZ.KW IW - #4

2017256 ET.TRMP.58X125
BOCZ.WEDZ.KW IW - #5

2017256 ET.TRMP.58X125
BOCZ.WEDZ.KW IW - #6

2017256 ET.TRMP.58X125
BOCZ.WEDZ.KW IW - #7

2014236 ET.TRM.58X125
BOCZ.WEDZ.KW - #1

2014236 ET.TRM.58X125
BOCZ.WEDZ.KW - #2

2014031 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G KW BIED N - #1

200

300

500

100

500

800

1000

2 000

3000

300

500

800

100
100

100

100

100

100

200

250

300

350

400

500

300

400

300

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

55.

56.
57.
58.

59.
60.
61.

62.
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2014031 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G KW BIED N - #2

2014031 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G KW BIED N - #3

2014031 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G KW BIED N - #4

2014031 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G KW BIED N - #5

2014666 ET.TRMP.102X73
SZYN.KONS.200G KW BIED - #1

2014666 ET.TRMP.102X73
SZYN.KONS.200G KW BIED - #2

2014666 ET.TRMP.102X73
SZYN.KONS.200G KW BIED - #3

2014666 ET.TRMP.102X73
SZYN.KONS.200G KW BIED - #4

2014666 ET.TRMP.102X73
SZYN.KONS.200G KW BIED - #5

2018047 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.Z/PAPR.BIED - #1

2018047 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.Z/PAPR.BIED - #2

2018047 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.Z/PAPR.BIED - #3

2018047 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.Z/PAPR.BIED - #4

2018047 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.Z/PAPR.BIED - #5

2018051 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.BIED - #1

2018051 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.BIED - #2

2018051 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.BIED - #3

2018051 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.BIED - #4

2018051 ET.TRMP.80X103
MORT.KUR/IND.BIED - #5

2012576 ET.TRM.40X115 CZYSTA
TACKA

2007435 ET.80X65 TERMO - #1
2007435 ET.80X65 TERMO - #2
2007435 ET.80X65 TERMO - #3

2013017 ET.TRM.84X100 KOLO ZOLTY

- #1

2013017 ET.TRM.84X100 KOLO ZOLTY

- #2

2013017 ET.TRM.84X100 KOLO ZOLTY

- #3

2013017 ET.TRM.84X100 KOLO ZOLTY

- #4
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1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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63.

64.
65.
66.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

75.

76.
717.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

92.
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2013017 ET.TRM.84X100 KOLO ZOLTY
- #5

2008755 ET.TRM.79X115 - #1
2008755 ET.TRM.79X115 - #2
2001129 ET.50X50 CZYSTA

2017902 ET.TRMP.68X120 PAR.Z
FIL.95% 250G BIED - #1

2017902 ET.TRMP.68X120 PAR.Z
FIL.95% 250G BIED - #2

2008971 ET.50X50 STICKER ZNACZEK
HALAL - #1

2008971 ET.50X50 STICKER ZNACZEK
HALAL - #2

2008971 ET.50X50 STICKER ZNACZEK
HALAL - #3

2008971 ET.50X50 STICKER ZNACZEK
HALAL - #4

2008971 ET.50X50 STICKER ZNACZEK
HALAL - #5

2008971 ET.50X50 STICKER ZNACZEK
HALAL - #6

2008971 ET.50X50 STICKER ZNACZEK
HALAL - #7

2009126 ET.80X110 FIL.KM BIED - #1
2009126 ET.80X110 FIL.KM BIED - #2
2009126 ET.80X110 FIL.KM BIED - #3
2009126 ET.80X110 FIL.KM BIED - #4
2009126 ET.80X110 FIL.KM BIED - #5
2009126 ET.80X110 FIL.KM BIED - #6
2009136 ET.70X57 FIL.KM BIED
2010711 ET.TRM.58X33

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #1

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #2

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #3

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #4

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #5

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #6

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #7

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #8

2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #9
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1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
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1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

Inne
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Inne
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Inne
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Inne
Inne
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Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.

103.
104.

105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

1109.
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2005490 ET.85X116 UNIWERSALNA
YAN EX - #10

2011997 ET.TRM.58X110
BOCZ.WEDZ.PARZ.BIED - #1

2011997 ET.TRM.58X110
BOCZ.WEDZ.PARZ.BIED - #2

2011997 ET.TRM.58X110
BOCZ.WEDZ.PARZ.BIED - #3

2011997 ET.TRM.58X110
BOCZ.WEDZ.PARZ.BIED - #4

2011997 ET.TRM.58X110
BOCZ.WEDZ.PARZ.BIED - #5

2012112 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G LIDL - #1

2012112 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G LIDL - #2

2012112 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G LIDL - #3

2012112 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G LIDL - #4

2012112 ET.TRM.73X102
SZYN.KONS.200G LIDL - #5

2006784 ET.80X80 TERMO MROZNIA

2019333 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G7.6CM IW - #1

2019333 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G7.6CM IW - #2

2019333 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G7.6CM IW - #3

2019332 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G4CM IW - #1

2019332 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G4CM IW - #2

2019332 ET.TRMP.68X119
BER.CLASS.250G G4CM IW - #3

2013680 ET.TRM.70X90
SZYN.KLASYCZNA KW BIED T - #1

2013680 ET.TRM.70X90
SZYN.KLASYCZNA KW BIED T - #2

2013680 ET.TRM.70X90
SZYN.KLASYCZNA KW BIED T - #3

2013680 ET.TRM.70X90
SZYN.KLASYCZNA KW BIED T - #4

2013680 ET.TRM.70X90
SZYN.KLASYCZNA KW BIED T - #5

2013680 ET.TRM.70X90
SZYN.KLASYCZNA KW BIED T - #6

2013680 ET.TRM.70X90
SZYN.KLASYCZNA KW BIED T - #7

2013682 ET.0ZD.55X55
SZYN.KLASYCZNA KW BIED - #1

2013682 ET.0ZD.55X55
SZYN.KLASYCZNA KW BIED - #2
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100
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100

100
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100

200

300

50
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1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

145.
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2013682 ET.0ZD.55X55
SZYN.KLASYCZNA KW BIED - #3

2013682 ET.0ZD.55X55
SZYN.KLASYCZNA KW BIED - #4

2013682 ET.0ZD.55X55
SZYN.KLASYCZNA KW BIED - #5

2013682 ET.0ZD.55X55
SZYN.KLASYCZNA KW BIED - #6

2013682 ET.0ZD.55X55
SZYN.KLASYCZNA KW BIED - #7

2017335 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.PARZ.150G MOR IW - #1

2017335 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.PARZ.150G MOR IW - #2

2017335 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.PARZ.150G MOR IW - #3

2017335 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.PARZ.150G MOR IW - #4

2017335 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.PARZ.150G MOR IW - #5

2017335 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.PARZ.150G MOR IW - #6

2017335 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.PARZ.150G MOR IW - #7

2017335 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.PARZ.150G MOR IW - #8

2017328 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.96% 150G MOR IW - #1

2017328 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.96% 150G MOR IW - #2

2017328 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.96% 150G MOR IW - #3

2017328 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.96% 150G MOR IW - #4

2017328 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.96% 150G MOR IW - #5

2017328 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.96% 150G MOR IW - #6

2017328 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.96% 150G MOR IW - #7

2017328 ET.TRMP.95X47
BOCZ.WEDZ.96% 150G MOR IW - #8

2014033 ET.TRM.102X73 ZYWIEC
IND.90G KW BIED N - #1

2014033 ET.TRM.102X73 ZYWIEC
IND.90G KW BIED N - #2

2014033 ET.TRM.102X73 ZYWIEC
IND.90G KW BIED N - #3

2014033 ET.TRM.102X73 ZYWIEC
IND.90G KW BIED N - #4

2014100 ET.POZ.73X102 ZYWIECKA Z
IND.90G KW BIED - #1
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1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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146.
147.
148.
1409.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
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160.
161.
162.
163.

164.

165.
166.
167.
168.
169.
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175.
176.
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2014100 ET.POZ.73X102 ZYWIECKA Z
IND.90G KW BIED - #2

2014100 ET.POZ.73X102 ZYWIECKA Z
IND.90G KW BIED - #3

2013056 ET.TRM.90X104
KIELB.ZYWIECKA 600G BIED N - #1

2013056 ET.TRM.90X104
KIELB.ZYWIECKA 600G BIED N - #2

2013056 ET.TRM.90X104
KIELB.ZYWIECKA 600G BIED N - #3

2013056 ET.TRM.90X104
KIELB.ZYWIECKA 600G BIED N - #4

2006709 ET.66X162 CZYSTA
TERMICZNA - #1

2006709 ET.66X162 CZYSTA
TERMICZNA - #2

2006709 ET.66X162 CZYSTA
TERMICZNA - #3

2006709 ET.66X162 CZYSTA
TERMICZNA - #4

2006709 ET.66X162 CZYSTA
TERMICZNA - #5

2017423 ET.TRMP.68X120
BER.CLAS.250G B/GLT.GB N - #1

2017423 ET.TRMP.68X120
BER.CLAS.250G B/GLT.GB N - #2

2017423 ET.TRMP.68X120
BER.CLAS.250G B/GLT.GB N - #3

2017423 ET.TRMP.68X120
BER.CLAS.250G B/GLT.GB N - #4

2017423 ET.TRMP.68X120
BER.CLAS.250G B/GLT.GB N - #5

2017423 ET.TRMP.68X120
BER.CLAS.250G B/GLT.GB N - #6

2017423 ET.TRMP.68X120
BER.CLAS.250G B/GLT.GB N - #7

2017423 ET.TRMP.68X120
BER.CLAS.250G B/GLT.GB N - #8

2002796 ET.TRM.110X160 - #1
2002796 ET.TRM.110X160 - #2
2002796 ET.TRM.110X160 - #3
2002796 ET.TRM.110X160 - #4
2002796 ET.TRM.110X160 - #5
2002796 ET.TRM.110X160 - #6
2002796 ET.TRM.110X160 - #7
2001169 ET.61X105 SZYN.IND.P - #1
2001169 ET.61X105 SZYN.IND.P - #2
2001169 ET.61X105 SZYN.IND.P - #3
2001169 ET.61X105 SZYN.IND.P - #4
2001169 ET.61X105 SZYN.IND.P - #5
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50

100

200

300

400

500

600

20
40
60
80
100
200
300
50
70
80
100
150

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
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177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.

184.
185.
186.
187.
188.
1809.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.

199.
200.

201.
202.
203.
204.

205.
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2001169 ET.61X105 SZYN.IND.P - #6
2001168 ET.60X90 SZYN.IND.T - #1
2001168 ET.60X90 SZYN.IND.T - #2
2001168 ET.60X90 SZYN.IND.T - #3
2001168 ET.60X90 SZYN.IND.T - #4
2001168 ET.60X90 SZYN.IND.T - #5
2001168 ET.60X90 SZYN.IND.T - #6

2008764 ET.115X115 HAMB.MEKSYK
BAR.LIDL HU - #1

2008764 ET.115X115 HAMB.MEKSYK
BAR.LIDL HU - #2

2008764 ET.115X115 HAMB.MEKSYK
BAR.LIDL HU - #3

2008764 ET.115X115 HAMB.MEKSYK
BAR.LIDL HU - #4

2008764 ET.115X115 HAMB.MEKSYK
BAR.LIDL HU - #5

2008764 ET.115X115 HAMB.MEKSYK
BAR.LIDL HU - #6

2008764 ET.115X115 HAMB.MEKSYK
BAR.LIDL HU - #7

2008764 ET.115X115 HAMB.MEKSYK
BAR.LIDL HU - #8

2008763 ET.115X115 HAMB.CLASSIC
BAR.LIDL HU - #1

2008763 ET.115X115 HAMB.CLASSIC
BAR.LIDL HU - #2

2008763 ET.115X115 HAMB.CLASSIC
BAR.LIDL HU - #3

2008763 ET.115X115 HAMB.CLASSIC
BAR.LIDL HU - #4

2008763 ET.115X115 HAMB.CLASSIC
BAR.LIDL HU - #5

2008763 ET.115X115 HAMB.CLASSIC
BAR.LIDL HU - #6

2008763 ET.115X115 HAMB.CLASSIC
BAR.LIDL HU - #7

2008763 ET.115X115 HAMB.CLASSIC
BAR.LIDL HU - #8

2001333 ET.74X102 BIZERBA FI140

2012906 ET.TRM.70X105
K.MORLINSKA Z SZ.500G MOR - #1

2012906 ET.TRM.70X105
K.MORLINSKA Z SZ.500G MOR - #2

2012906 ET.TRM.70X105
K.MORLINSKA Z SZ.500G MOR - #3

2012906 ET.TRM.70X105
K.MORLINSKA Z SZ.500G MOR - #4

2012906 ET.TRM.70X105
K.MORLINSKA Z SZ.500G MOR - #5
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1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Strona 10z 11



2012906 ET.TRM.70X105

206.  \ MORLIKNSKA Z SZ.500G MOR - #6 100
oy 2012906 ET.TRM.70X105 00
* K.MORLINSKA Z SZ.500G MOR - #7
2012906 ET.TRM.70X105
208.  \ MORLINSKA Z SZ.500G MOR - #8 300
. 2012906 ET.TRM.70X105 £ 00

K.MORLINSKA Z SZ.500G MOR - #9

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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1000 szt.
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1000 szt.
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